Câmara Municipal de Guarapari
                    Gabinete do Vereador Oldair Rossi
                     Legislatura 2021-2024

Guarapari, 21 de junho de 2024.

Ofício GVOR Nº 67/2024
(gabineteoldairrossi@gmail.com)

Ao Excelentíssimo Sr. Wendel Sant’ana Lima
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari – Espírito Santo.

O  Vereador  no  uso  de  suas  atribuições  legais  vem  respeitosamente  a

presença da Vossa Excelência para na forma do artigo 97, § 2º do regimento interno

desta  casa  requerer  A  RETIRADA  DO  PROJETO  DE  LEI Nº  104/2024

DENOMINADO RUA NOSSA SENHORA APARECIDA,  Processo nº  1461/2024.

Tendo em vista que já consta no cadastro o projeto de lei de número 4540/2021 que

trata-se da atual RUA RAPHAEL COELHO DA SILVA antiga Rua C do Loteamento

Parque das Mansões.

Sem mais para o momento, aproveito o oportuno para renovar votos de estima

e apreço.

Agradecemos desde já.

    Respeitosamente,

OLDAIR ROSSI
Vereador Municipal

Presidente da Comissão de Redação e Justiça
Presidente da Comissão da Agricultura, Pesca e Meio ambiente
Relator da Comissão de Serviços, Obras Públicas e Fiscalização

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Guarapari – ES – CEP: 29200-260.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 1 de 1

https://www.cmg.es.gov.br/

		2024-06-21T14:56:42-0300
	OLDAIR ROSSI:07149477763

		2024-06-24T14:18:23-0300